Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 19 с углубленным изучением отдельных предметов»

(МБОУ СОШ № 19)

Пушкина ул, д.14, г.Междуреченск, Кемеровская обл., 652884

тел. (38475)3-91-36, 3-99-04, 3-40-33

e-mail: sk19m-sk@yandex.ru; http://school19.m-sk.ru

ОКПО 46323300; ОГРН 1034214001084

ИНН/КПП 4214013445/421401001

ПРИКАЗ

От 16.01.2024                                                                                                                        №2/1

О создании школьного музея

«Зал героев»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», в целях воспитания у обучающихся чувства любви и уважения к

родному краю, организации исследовательской работы по сбору, изучению и хранению

краеведческих материалов приказываю:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ СОШ № 19 школьный музей патриотической

направленности

2. Назначить руководителем музея учителя английского языка МБОУ СОШ №19

Иванец Викторию Владимировну

3. Утвердить Положение о школьном музее (приложение 2 к настоящему приказу).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МБОУ СОШ №19                        С.Б. Погадаева